ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«11» ноября 2022 г.                                         № 70
« О признании шестидесяти одной

четыреста двадцать восьмой доли

квартиры блоком жилого дома
 блокированной застройки »

   На основании   заявления  Шилекето Любовь Петровны, Ломако Антона Анатольевича, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003года
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст. 16 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, письмом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 26.08.2016 № 14-07394/16 «О рассмотрении обращения», письмом Департамента недвижимости Минэкономразвития России от 14.03.2017 № Д 23 и-1328 «О жилых домах блокированной застройки», письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 07.04.2017 № ОГ-Д23-3939 «Относительно порядка раздела жилого дома и земельного участка»,  администрация Очкуровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать шестьдесят одну четыреста двадцать восьмую  долю квартиры, блокированную с другим жилым домом  в одном ряду общей боковой стеной (общими боковыми стенами) без проемов и имеющего отдельный выход на земельный участок; разведение декоративных и плодовых деревьев, овощных и ягодных культур; размещение гаражей для собственных нужд и иных вспомогательных сооружений; обустройство спортивных и детских площадок, площадок для отдыха, расположенный на территории Очкуровского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, с.Очкуровка, переулок Зеленый, дом 7, квартира 1 блоком жилого дома блокированной застройки.

2. Присвоить блоку жилого дома блокированной застройки с кадастровым номером 34:18:130001:763 и земельному участку   на котором он расположен,  адрес: Волгоградская область, Николаевский район, с.Очкуровка, переулок Зеленый , дом 7/1.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                                                        А.Д.Таранов